Allelúja, allelúja. V. (*92*) Dóminus regnávít, decórem índuit: índuit Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se virtúte. Allelúja.

EVANGELIUM † Sequéntia sancti Evángelii secúndum Lucam (*2, 15-20*).

In illo témpore: Pastóres loquebántur ad ínvicem: Transeámus usque Bétlehem, et videámus hoc verbum, quod factum est, quod Dóminus osténdit nobis. Et venérunt festínantes: et invenérunt Mariam et Joseph, et infántem pósitum in præsepío. Vidéntes autem cognóverunt de verbo, quod dictum erat illis de Púero hoc. Et omnes, qui audiérunt, miráti sunt: et de his, quæ dicta erant a pastóribus ad ipsos. María autem conservábát ómnia verba hæc, cónferens in corde suo. Et revérsi sunt pastóres, glorificántes et laudántes Deum in ómnibus, que audierant et viderant, sicut dictum est ad illos. *Credo.*

byvše milostí jeho, stali se podle naděje dědici života věčného, v Kristu Ježíši, Pánu našem.

STUPŇOVÝ ZPĚV (*Ž. 117*) Požehnaný, jenž přichází ve jménu Páně; Bůh jest Pán a dal nám světlo. V. Od Hospodina se to stalo a jest to podivuhodné v našich očích.

Aleluja, aleluja. V. (*Žalm 92, 1*) Pán kraluje, oděn jest krásou; oděn jest Pán silou a opásán mocí. Aleluja.

EVANGELIUM † Pokračování sv. Evangelia podle Lukáše (*2, 15-20*).

Za onoho času pastýři pravili k sobě vespolek: Pojďme až do Betléma a vizme tu událost, kterou Pán oznámil nám. I přišli s chvátáním a našli Marii a Josefa i dítko položené v jeslích. A uziřevše to, vypravovali věc, která jim byla pověděna o tomto Dítku. A všickni, kteří to slyšeli, divili se a také těm věcem, které jim byly pověděny od pastýřů. Maria pak zachovávala všechna ta slova, uvažujíc o nich v srdci svém. I navrátili se pastýři, vlebíce a chválíce Boha pro všechno, co byli slyšeli a viděli, jak jim bylo pověděno.

Říká se *Věřím.*

OFFEROTIRUM (*Ps. 92, 1 et 2*) Deus firmávit orbem terræ, qui non commovébitur: paráta sedes tua, Deus, ex tunc, a sæculo tu es.

SECRETA - Múnera nostra, quæsumus, Dómine, nativitátis hodiérnæ mystériis apta provéniant, et pacem nobis semper infúndant: ut, sicut homo génitus idem refúlsit et Deus, sic nobis hæc terræ substántia cónferat, quod divinum est. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum.

*Připomínka sv. Anastasie:*

SECRETA - Accipe, quæsumus, Dómine, múnera dignánter obláta: et beátæ Anastásie Mártýris tuæ suffragántibus méritis, ad nostræ salutis auxiliúm provenire concéde. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

*Preface a Communicantes vánoční.*

COMMUNIO (*Zach. 9, 9*) Exsúlta, filia Sion, lauda, filia Jerúsalem: ecce, Rex tuus venit Sanctus et Salvátor mundi.